[bookmark: _GoBack]O tutor do Núcleo de Estudos de Direito Constitucional – NEDC/UFMA, no uso de suas atribuições regimentais torna público aos interessados que as inscrições para a Seleção de Novos Integrantes Discentes Graduandos e Mestrandos, estarão abertas no período de 10 de março de 2020 a 27 de março de 2020, através da plataforma Google Forms.
As inscrições serão realizadas inteiramente de modo virtual
Mais informações no edital: EDITAL N.01/2020 – NEDC/UFMA
[bookmark: __DdeLink__625_2349772933]Link para o Formulário de Cadastramento: https://docs.google.com/forms/d/10UOk4AbHyZZ4CFXZhelkR59H9fXJHYICIHQf9GcrGSM/edit